Sistema de Administracion Municipal Integrado

SABANA GRANDE, FRANCISCO

MORAZAN

EJERCICIO: 2022
USUARIO: MA.NUNEZ

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos

01/04/2022 08:50:03 a.m.

Beneficiario
GASTO RECURRENTE VARIABLE
GERMAN RAFAEL DIAZ AVILA

0816195400197

GASTO RECURRENTE VARIABLE
CARLOS AMILCAR MORALES CRUZ 0318196300399

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ANA JOSELINA NIETO 0816196900174

GASTO RECURRENTE VARIABLE
EDA DALILA RIVERA AGUILAR 0816199100095

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARIA DEL CARMEN FIALLOS CRUZ 0816198700307

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ROSALINA PAVON ALMENDARES 0816196700307

GASTO RECURRENTE VARIABLE

NELSON EDGARDO SIERRA 0816196600437
GASTO RECURRENTE VARIABLE
VILMA FELIX NUNEZ 0816197900388

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MAGDA ARGENTINA NUNEZ DIAZ 0816197500314
MAGDA ARGENTINA NUNEZ DIAZ 0816197500314
MAGDA ARGENTINA NUNEZ DIAZ 0816197500314
MAGDA ARGENTINA NUNEZ DIAZ 0816197500314
MAGDA ARGENTINA NUNEZ DIAZ 0816197500314
MAGDA ARGENTINA NUNEZ DIAZ 0816197500314

EXPEDIENTE

13660

13661

13662

13663

13664

13665

13666

13667

13668
13668
13669
13669
13669
13699

18/03/2022

18/03/2022

18/03/2022

18/03/2022

18/03/2022

18/03/2022

18/03/2022

18/03/2022

18/03/2022
18/03/2022
18/03/2022
18/03/2022
18/03/2022
18/03/2022

Emision: 01/04/2022

Hora:

36,500.00

11,000.00

8,500.00

10,500.00

13,000.00

10,500.00

5,000.00

7,000.00

2,533.33
2,533.33
5,946.67
5,946.67
5,946.67
2,553.33

SAMI



Sistema de Administracion Municipal Integrado
SABANA GRANDE, FRANCISCO
MORAZAN
EJERCICIO: 2022
USUARIO: MA.NUNEZ

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

01/04/2022 08:50:04 a.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

DENIA ODALIS REYES ALMENDARES 0106198200172

GASTO RECURRENTE VARIABLE
HECTOR ORLANDO MAIRENA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

RIGOBERTO ANTONIO LOPEZ
BARAHONA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

MILAGRO DEL CARMEN ESTRADA
CABALLERO
MILAGRO DEL CARMEN ESTRADA
CABALLERO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
DENYS ALFREDO BACA RIVERA
DENYS ALFREDO BACA RIVERA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

0816198300546

0816199300290

0816198200087

0816198200087

0816196000318
0816196000318

MARCIA NOHEMY SANCHEZ SIERRA 0816199600226

GASTO RECURRENTE VARIABLE

MEMPHIS KARINA FUNEZ OSORIO 0816199400440

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ELVIA OTILIA COREA FLORES
ELVIA OTILIA COREA FLORES
ELVIA OTILIA COREA FLORES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
NOLVIA YARELI ORDONEZ CRUZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

0808199000170
0808199000170
0808199000170

0816199200388

13670

13671

13672

13673

13674

13675
13676

13677

13678

13679
13679
13679

13680

18/03/2022

18/03/2022

18/03/2022

18/03/2022

18/03/2022

18/03/2022
18/03/2022

18/03/2022

18/03/2022

18/03/2022
18/03/2022
18/03/2022

18/03/2022

Hora:

10,500.00

9,000.00

8,500.00

434.33

7,565.67

2,313.75
5,686.25

5,000.00

7,000.00

10,000.00
10,000.00
10,000.00

11,000.00

SAMI

Emision: 01/04/2022



Sistema de Administracion Municipal Integrado
SABANA GRANDE, FRANCISCO
MORAZAN
EJERCICIO: 2022
USUARIO: MA.NUNEZ

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

JOSE EDGARDO ALMENDARES 0816196200363

GUTIERRES
JOSE EDGARDO ALMENDARES 0816196200363
GUTIERRES
GASTO RECURRENTE VARIABLE
FRANCIS YADIRA CRUZ CRUZ 0816198800547

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSE RUMALDO ESPINAL ORDONEZ 0615197600443

14100 - Horas Extraordinarias JOSE RUMALDO ESPINAL ORDONEZ 0615197600443

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

GASTO RECURRENTE VARIABLE
CARLOS HUMBERTO SIERRA SIERRA0816196700386

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARIANA DE JESUS FLORES 0816197200404

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JORGE SIMON CRUZ 0816198900107

GASTO RECURRENTE VARIABLE
LEYTI DINORAH AMADOR MORALES 0816198500805

GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos DIONICIO VELASQUEZ 0816196300387
ALMENDAREZ

14100 - Horas Extraordinarias DIONICIO VELASQUEZ 0816196300387
ALMENDAREZ

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

GASTO RECURRENTE VARIABLE
CARLOS ALBERTO CRUZ AGUILAR 0816197900293

14100 - Horas Extraordinarias CARLOS ALBERTO CRUZ AGUILAR 0816197900293

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

01/04/2022 08:50:04 a.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSE OVIDIO SIERRA SIERRA 0816196000410

13681

13682

13683

13684
13613

13685

13686

13687

13688

13689

13614

13690
13615

13691

18/03/2022

18/03/2022

18/03/2022

18/03/2022
10/03/2022

18/03/2022

18/03/2022

18/03/2022

18/03/2022

18/03/2022

10/03/2022

18/03/2022
10/03/2022

18/03/2022

& SAMI

Emision: 01/04/2022
Hora: 08:50 a.m.

15,989.00

1,011.00

11,000.00

12,500.00
11,327.40

6,000.00
7,500.00
12,500.00
7,500.00

7,000.00

6,342.30

6,000.00
5,437.50

6,000.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
SABANA GRANDE, FRANCISCO
MORAZAN
EJERCICIO: 2022
USUARIO: MA.NUNEZ

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

14100 - Horas Extraordinarias

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos

01/04/2022 08:50:04 a.m.

JOSE OVIDIO SIERRA SIERRA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSE DE LA ROSA CRUZ RIVERA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
SANTOS RAUL CRUZ CALIX

GASTO RECURRENTE VARIABLE
CARLOS PORFIRIO DIAZ AMADOR

GASTO RECURRENTE VARIABLE
GERMAN OMAR FIALLOS PALADA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

REYNA MARIA VASQUEZ
RODRIGUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARTA CRUZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
SANTA ANA BACA OSORIO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSE DE JESUS MEZA CRUZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

0816196000410

0816195400288

0816195500302

0816195500397

0816197800239

0816196100449

0816194500033

0816198500634

0816197200302

MANUEL ALEXANDER OSORIO CRUZ 0816198600135

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSUE ARIEL AMADOR BLANDIN

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JULIA MARIA CRUZ SALGADO

0816199200257

0816196700188

13616

13692

13693

13694

13695

13696

13697

13698

13704

13573

13591

13592

10/03/2022

18/03/2022

18/03/2022

18/03/2022

18/03/2022

18/03/2022

18/03/2022

18/03/2022

18/03/2022

02/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

SAMI

Emision: 01/04/2022

Hora:

5,437.50

4,500.00

4,500.00

5,000.00

4,833.34

4,500.00

5,000.00

5,000.00

4,500.00

5,000.00

5,000.00

4,000.00

08:50 a.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado
SABANA GRANDE, FRANCISCO
MORAZAN
EJERCICIO: 2022
USUARIO: MA.NUNEZ

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos
12100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos

01/04/2022 08:50:04 a.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE

CLAUDIA ELIZABETH AMADOR 0816199900382
FIALLOS

GASTO RECURRENTE VARIABLE
OLVIN RENE CRUZ NUNEZ
OLVIN RENE CRUZ NUNEZ

0816197100063
0816197100063

GASTO RECURRENTE VARIABLE
AIDA ESMERALDA SIERRA RAMIREZ 0801198418464

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JOSUE IVAN PINEDA LOPEZ 08161996003700

GASTO RECURRENTE VARIABLE
OSIRIS PAOLA CRUZ AGUILERA 0816199500635

GASTO RECURRENTE VARIABLE
NESTOR LEONEL ROMERO CRUZ 0816198900700

GASTO RECURRENTE VARIABLE

GUSTAVO ARMANDO GARAY
GONZALEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MAYRA GISELA ESPINOZA ZELAYA 0816198300453

08131975001859

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MAYRA LETICIA GUNERA CRUZ 08011995197990

GASTO RECURRENTE VARIABLE

DENNIS JOEL CRUZ MEZA 0816199300452

GASTO RECURRENTE VARIABLE
CARLOS ERNESTO ERAZO GUZMAN 0615198003031

13596

13597
13598

13599

13604

13605

13618

13700

13711

13713

13716

13717

07/03/2022

07/03/2022
08/03/2022

09/03/2022

08/03/2022

08/03/2022

11/03/2022

18/03/2022

21/03/2022

23/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

& SAMI

Emision: 01/04/2022
Hora: 08:50 a.m.

5,000.00

5,000.00
1,166.66

5,000.00
5,000.00
9,000.00
5,000.00

9,000.00

14,000.00
10,000.00
5,000.00

5,000.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

SABANA GRANDE, FRANCISCO =
HORAZAN == Q8 SAMI

EJERCICIO: 2022 ~—
USUARIO: MA.NUNEZ

Reporte Gastos Mensuales Emision: 01/04/2022

Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:50 a.m.
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
16100 - Beneficios ANA JESSENIA GUTIERREZ ZELAYA 0801197308464 13607 09/03/2022 90,000.00
Total: 566,004.70

Total Clase Objeto: 566,004.70
CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS
EXPEDIENTE

Beneficiario

TIPO EXPEDIENTE: FONDO EN AVANCE DE CAJA CHICA

26210 - Vidticos Nacionales ELVIA OTILIA COREA FLORES 0808199000170 14 31/03/2022 300.00
26210 - Viticos Nacionales ELVIA OTILIA COREA FLORES 0808199000170 14 31/03/2022 2,100.00
26210 - Viaticos Nacionales ELVIA OTILIA COREA FLORES 0808199000170 14 10/03/2022 1,400.00
26210 - Viaticos Nacionales ELVIA OTILIA COREA FLORES 0808199000170 14 10/03/2022 700.00
26210 - Vidticos Nacionales ELVIA OTILIA COREA FLORES 0808199000170 14 31/03/2022 510.00
26210 - Vidticos Nacionales ELVIA OTILIA COREA FLORES 0808199000170 14 31/03/2022 1,020.00
26210 - Vidticos Nacionales ELVIA OTILIA COREA FLORES 0808199000170 14 31/03/2022 510.00
26210 - Vidticos Nacionales ELVIA OTILIA COREA FLORES 0808199000170 14 31/03/2022 300.00
26210 - Vidticos Nacionales ELVIA OTILIA COREA FLORES 0808199000170 14 10/03/2022 700.00
26210 - Viticos Nacionales ELVIA OTILIA COREA FLORES 0808199000170 14 31/03/2022 700.00

Total: 8,240.00

Beneficiario

EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viaticos Nacionales GERMAN RAFAEL DIAZ AVILA 0816195400197 13655 16/03/2022 3,864.55

26210 - Viaticos Nacionales GERMAN RAFAEL DIAZ AVILA 0816195400197 13655 17/03/2022 3,864.55

26210 - Viticos Nacionales GERMAN RAFAEL DIAZ AVILA 0816195400197 13656 17/03/2022 11,904.80

26210 - Viticos Nacionales GERMAN RAFAEL DIAZ AVILA 0816195400197 13702 18/03/2022 5,614.58
Total: 25,248.48

01/04/2022 08:50:04 a.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado

SABANA GRANDE, FRANCISCO =
roRAZAN == 8 SAMI

EJERCICIO: 2022 o~
USUARIO: MA.NUNEZ

Reporte Gastos Mensuales Emision: 01/04/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:50 a.m.

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS
Total Clase Objeto: 33,488.48

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: FONDO EN AVANCE DE CAJA CHICA
gltl),ldo - Productos Alimenticiosy  E| yIA OTILIA COREA FLORES 0808199000170 14 10/03/2022 1,593.00
ebDidas
glé}do - Productos Alimenticiosy  E| vIA OTILIA COREA FLORES 0808199000170 14 31/03/2022 2,860.00
eDidas

Total: 4,453.00

Total Clase Objeto:  4,453.00

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: FONDO EN AVANCE DE CAJA CHICA
35620 - Diésel ELVIA OTILIA COREA FLORES 0808199000170 14 10/03/2022 500.00
Total: 500.00
Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35620 - Diésel MAXIS OQUELI AGUILERA MENDEZ 0603199300132 13712 22/03/2022 1,000.00
35620 - Diésel MAXIS OQUELI AGUILERA MENDEZ 0603199300132 13715 23/03/2022 1,000.00
35620 - Diésel MAXIS OQUELI AGUILERA MENDEZ 0603199300132 13726 29/03/2022 1,000.00

Total: 3,000.00

Total Clase Objeto:  3,500.00

01/04/2022 08:50:05 a.m. 7



